
МИНСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КУЗБАССА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ 
ДОМ РЕБЕНКА СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 

«МАЛЕНЬКАЯ СТРАНА»
652484 г. Анжеро-Судженск, ул. Куйбышева, д. 

54
тел. (384-53) 6-34-66, факс 6-66-26

E-mail: dom-rebenka@mail.RU

Министру здравоохранения Кузбасса
М.В. Малину

ПРИКАЗ 
О графике приема граждан

TV°67
от 26.08.2021 г. J

В связи с производственной необходимостью, с целью обеспечения безопасности и 
бесперебойной работы учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

,  Утзердить график приема граждан_  врачом

Г  Литаииову В™ специалиста по социальной рабоге, назначигь Дежурным администратором в 
ГКУЗ «Анжеро-Судженский дом ребенка специализированный «Маленькая страна». Утверди 
график приема граждан (приложение №2).
3. Дежурным администраторам обеспечить прием граждан в соответствии с графиком.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:dom-rebenka@mail.RU


Приложение №1 к Приказу №67 от 26.08.2021г.

ФИО_________
Акатьева Т.Н.

График приема граждан по личным вопросам 
главным врачом

ГКУЗ «Анжеро-судженскйи дом ребенка специализированный «Маленькая страна»
-------------------------------------- ~~1 _ ТТ __________________ 1Гл /II ■ ГТ*ЛЖДЛ»*0 IДолжность

Главный врач
Дни недели
Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница

Часы приема
9.00-11.00
9.00- 11.00
9.00-11.00
9.00-11.00
9.00- 11.00

Ознакомлен

J

Приложение №2 к Приказу №67 от 26.08.2021г.

График приема граждан 
дежурным администратором

ГКУЗ «Анж
ФИО

еро-судженскии дом ре 
Должность

оенка специален| 
Дни недели Часы приема Ознакомлен

Литвинова В.В. Специалист по Понедельник 9.00- 16.30
социальной работе Вторник 9.00- 16.30

Среда 9.00- 16.30
/ Г 'Четверг 9.00- 16.30

Пятница 9.00- 16.30

11


